
宮臨技 第 119 号 
 令和 2年 7月吉日  

会員各位  
（一社）宮城県臨床検査技師会 

 会長  藤巻 慎一   
（公印省略）  

 
 

理事会議事録 閲覧パスワード設定のお知らせ 
 
謹啓   
時下、会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  
当会では、昨年度より技師会ホームページへの理事会議事録掲載を行い、会員向け情報

の迅速な周知に努めて参りました。今年度からは理事会議事録閲覧時にパスワード入力を
行っていただくことで、非会員の議事録閲覧の制限を行いたいと思います。 
会員の皆様のご理解・ご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 
謹白 

 
記 
 

閲覧パスワード：＊＊＊＊＊＊（送付文書でご確認ください） 
＊必要に応じて、変更する事もあります 
（変更時は、日臨技会員サイトの一斉メールでお知らせいたします） 

設定目的：議事録自由閲覧の制限（非会員向け） 
パスワード設置開始：令和 2年度 7月定期便配信後 
            第 1回理事会議事録 掲載分より 
 
 
【入力方法】 

宮臨技 HP＞情報開示＞理事会議事録＞閲覧したい pdf を選択＞ダウンロード 
＞右クリック＞パスワードに上記内容を入力 

 
 

問い合わせ先 ： （一社）宮城県臨床検査技師会 事務局  
E-mail ： member@miyagi-ringi.org 


